(10) Item quod religiosi Su Benedict! habebunt deferre flocum cum cucula vel capam clausam cum cucula,
non mantellum seu rotondelum, nisi forsan contingeret ipsos extra villam proficisci. Ceteri vero religiosi teneantur
deferre capam vel alterum religiosum habitum secundum consuetudines vel statuta sue religionis determinatum.

(u) Item si quis in tali habitu indecenti, ut dictum est, deprehensus fuerit, et a decano facultatis, ad quern
volumus hujus rei curam pertinere, tertio commonitus non resipuerit, ipso jure ab omnibus facultatis privilegiis,
honoribus et immunitatibus censeatur esse privatus.

(12) Item statuimus et ordinamus ac sub pena perjurii et resecationis....c.
(13) Item insuper ordinamus et statuimus, precipimusque sub predictis penis perjurii, resecationis et priva-

tionis, quod pueri et juvenes in sedibus capiendis in scolis deferant majoribus, scilicet magistris, licentiatis, nobi-
libus baccalariis et antiquioribus7 tarn in lectione ordinaria quam in disputationibus, repetitionibus, lecturis solem-
nium Decretalium, propositis, harengis et festis doctorum, ita quod decetero primam et secundam banchas pro
hujusmodi graduatis et aliis supra expressis dimitterent scolares in talibus actibus vacuas, prout est in facultate
theologie fieri consuetum, quia ratio dictat, quod ceteris paribus minor cedat majori. Si quis ... 8.

(14) Item quod non impedient doctores vel alios legentes seu actus scolasticos exercentes bidellos vel alios
officiarios dicte facultatis sibilationibus vel aliis perturbationibus quibuscumque.

(15) Item bora qua legitur Decretum, Decretales nee possunt nee debent legi.
(16) Item volumus quod cum auditione canonum auditio alterius scientie....9 que legitima reputetur per

collegium.
(17) Item legentes de mane non legant cum candela*0; nee ad pennam seu calamum modo pronuntiantium ̂ ,

sed dumtaxat, si sit aliquid notandum et repetitione dignum, non proferant pro scribentibus nisi bis in plus, et
hoc fiat raro et per juramentum, quia per hoc impeditur processus, quod est inconveniens et nullo modo tolleran-
dum. Quod statutum quolibet anno publicetur in scolis.

'(18) Item circa testimonium scolaritatis perhibendum seu repetitionem faciendam si quis scolaris ab aliquo
official! seu judice ecclesiastico seu layco captus fuerit seu detentus, statuimus et decernimus quod de frequenta-
tione lectionis matutinalis per scolarem sic detentum aut ad baccalariatum ascendere seu litteram testimonialem
rectoris habere volentem per cedulam legentis de mane vel alias legi time suo doctor!, per cedulam vero doctoris
super scolaritate hujusmodi facultati vel decano aut alias ubicumque opus fuerit fides et testimonium perhibeatur.
Et per ipsum doctorem dumtaxat scolaris detenti repetitio fiat.